

สรุปแผนปฏิบัติการ
สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
ฝ่ายทันตกรรม
โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
ประจำปีงบประมาณ 2562

รายการจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์	
	แผน	มูลค่ารวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. 60 - ธ.ค. 60)	แผน	289,335.32
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. 61 - มี.ค. 61)	แผน	269,617.19
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. 61 - มิ.ย. 61)	แผน	300,960.93
	ซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. 61 - ก.ย. 61)	แผน	276,907.00
	ซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,136,820.44
	ซื้อจริง	

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายพีระ คงทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร่อนพิบูลย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายจรัสพงษ์ สุขกรี)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช

แผนการซื้อวัสดุทันตกรรม ฝ่ายทันตกรรม รพ ร่อนพิบูลย์ งบประมาณ 2562

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ใช้ปี59	ใช้ปี60	ใช้ปี61	คงคลัง	ใช้ปี62	ซื้อปี62	หน่วยนับ	ราคาเฉลี่ย	มูลค่า	งวด1		งวด2		งวด3		งวด4	
											แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง
1	2% Anesthetic Solution	100	111	104	17	120	120	กป.	440.00	52,800.00	13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00	
2	3% Anesthetic Solution	2	4	2	3	5	4	กต.	580.00	2,320.00	580.00		580.00		580.00		580.00	
3	4%Anesthetic solution	7	9	8	1	10	10	กป.	540.00	5,400.00	2,700.00		0.00		2,700.00		0.00	
4	Alginate(Fast setting)	19	16	14	10	16	10	ถุง	139.10	1,391.00	0.00		0.00		1,391.00		0.00	
5	Alvogyl	2	1	1	0	1	1	pc	1,110.00	1,110.00	0.00		0.00		0.00		1,110.00	
6	Amalgam 2 Spill	4	2	2	1	2	2	กป.	13,000.00	26,000.00	0.00		13,000.00		0.00		13,000.00	
7	Amalgam 1spill	3	5	4	0	5	4	กป.	9,150.00	36,600.00	9,150.00		9,150.00		9,150.00		9,150.00	
8	Articulating paper	11	13	8	10	15	10	กล่อง	200	2,000.00	0.00		0.00		0.00		2,000.00	
9	Band (Matrix T-Band)	3	2	2	6	3	2	ถุง	180.00	360.00	0.00		0.00		360.00		0.00	
10	Band (Molar)3 รู	0	2	0	3	3	2	ถุง	180.00	360.00	0.00		0.00		360.00		0.00	
11	Band Ivory(premolar)	0	1	0	5	1	2	ถุง	180.00	360.00	0.00		0.00		360.00		0.00	
12	Band matrix 0.045 mm	0	1	1	0	1	1	ม้วน	280.00	280.00	0.00		0.00		280.00		0.00	
13	Banding	16	17	10	2	10	10	ขวด	3,484.99	34,849.90	6,969.98		10,454.97		6,969.98		10,454.97	
14	Cavit	2	2	2	5	2	2	ขวด	276.67	553.34	0.00		0.00		0.00		553.34	
15	chlorinated soda 2 5%	6	9	6	0	6	6	แกลลอน	260.00	1,560.00	260.00		520.00		520.00		260.00	
16	Celluloid matrix	4	5	3	3	5	4	กต.	250.00	1,000.00	250.00		250.00		250.00		250.00	
17	Composite (orther shade)	4	4	9	1	10	8	หลอด	680.00	5,440.00	0.00		5,440.00		0.00		0.00	
18	Composite A3	14	14	11	2	12	10	หลอด	680.00	6,800.00	0.00		3,400.00		3,400.00		0.00	
19	Composite A3.5	16	12	11	2	12	10	หลอด	680.00	6,800.00	0.00		3,400.00		3,400.00		0.00	
20	cutting bur	250	360	68	172	200	100	ตัว	75	7,500.00	1,500.00		2,250.00		1,500.00		2,250.00	

01/

ลำดับที่	ชื่อเวชภัณฑ์	ปี59	ปี60	ปี61	คงคลัง	ปี62	ซื้อปี62	หน่วยนับ	ราคาเฉลี่ย	มูลค่า	งวด1		งวด2		งวด3		
											แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	
22	Dental floss	8	5	5	10	8	8	กล่อง	280.00	2,240.00	0.00		1,120.00		0.00		1,120.00
23	Etching	19	11	15	0	20	16	ขวด	535.00	8,560.00	2,140.00		2,140.00		2,140.00		2,140.00
24	Fluoride Gel	4	8	3	2	5	2	ขวด	876.67	1,753.34	0.00		876.67		876.67		0.00
25	Formocresol 20 ml	1	0	1	1	1	1	pc	150.00	150.00	0.00		0.00		0.00		150.00
26	Flowable composite	5	10	7	2	8	8	หลอด	400.00	3,200.00	0.00		1,600.00		0.00		1,600.00
27	Fluoride varnish	21	23	12	9	22	20	กล่อง	1,500.14	30,002.80	0.00		15,001.40		15,001.40		0.00
28	Fuji Cem	8	10	11	2	10	10	ชุด	2,985.46	29,854.60	5,970.92		8,956.38		8,956.38		5,970.92
29	Finishing strip	2	2	1	1	2	2	กล่อง	400.00	800.00	0.00		0.00		400.00		400.00
30	File and barbroach	20	39	14	12	30	10	กล่อง	185.00	1,850.00	0.00		0.00		1,850.00		0.00
31	GI self cure filling (Gold Label)	3	5	6	0	6	4	pc	2,400.00	9,600.00	2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00
32	GI base (ฉายแสง)	1	3	3	1	4	4	ชุด	2,700.68	10,802.72	2,700.68		2,700.68		2,700.68		2,700.68
33	GI Ionoseal	6	6	3	2	6	6	หลอด	3,800.00	22,800.00	0.00		11,400.00		0.00		11,400.00
34	Impression compound	1	3	1	1	3	2	กล่อง	850	1,700.00	0.00		0.00		1,700.00		0.00
35	IRM	5	6	4	2	5	4	ขวด	1,712.00	6,848.00	1,712.00		1,712.00		1,712.00		1,712.00
36	Mouth Mirror	34	18	2	3	24	24	อัน	40.00	960.00	0.00		0.00		960.00		0.00
37	Needle G27 (Short)	22	26	20	16	25	10	กล่อง	195.00	1,950.00	0.00		0.00		1,950.00		0.00
38	Needle G27 Long	14	20	15	13	20	10	กล่อง	195.00	1,950.00	0.00		0.00		1,950.00		0.00
39	Needle G30 (Short)	15	13	10	14	15	10	กล่อง	195.00	1,950.00	0.00		0.00		1,950.00		0.00
40	Oil Spray	12	15	3	10	10	6	กป.	650.00	3,900.00	0.00		0.00		3,900.00		0.00

Handwritten signature or initials.

ลำดับที่	ชื่อรายการ	ปี59	ปี60	ปี61	คงคลัง	ปี62	ปี62	หน่วยนับ	ราคาเฉลี่ย	มูลค่า	งวด1		งวด2		งวด3		งวด4	
											แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง
42	PIP	3	4	1	3	3	2	ขวด	280.00	560.00	280.00		0.00		280.00		0.00	
43	Pop on	4	13	7	22	15	4	ถุง	214.00	856.00	214.00		214.00		214.00		214.00	
44	pumice	5	6	3	3	5	4	กล่อง	120.00	480.00	120.00		120.00		120.00		120.00	
45	Rubber brush	24	24	36	2	24	24	ตัว	15.00	360.00	360.00		0.00		0.00		0.00	
46	Rubber cup	0	48	24	12	24	24	ตัว	40.00	960.00	0.00		0.00		960.00		0.00	
47	Rubber เต้า dam sheet	7	4	4	3	5	4	กล่อง	310.00	1240.00	0.00		1240.00		0.00		0.00	
48	Rubber ใหญ่ dam sheet	2	3	3	2	3	2	กล่อง	310.00	620.00	0.00		620.00		0.00		0.00	
49	sealant(bottle)	8	8	4	2	8	8	ขวด	2,199.92	17,599.36	4,399.84		4,399.84		4,399.84		4,399.84	
50	sealant (syringe)	5	3	3	1	5	4	pc	1,800.00	7,200.00	1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00	
51	stone	10	12	10	0	10	10	กก	150.00	1,500.00	0.00		0.00		0.00		1,500.00	
52	silicone adhesive(polyether)	5	5	4	0	5	5	กล่อง	401.25	2,006.25	802.50		401.25		401.25		401.25	
53	Saliva ejector	82	75	75	17	80	80	ถุง	74.00	5,920.00	1,480.00		1,480.00		1,480.00		1,480.00	
54	SSC	42	62	42	3	60	40	กล่อง	413.34	16,533.60	4,133.40		4,133.40		4,133.40		4,133.40	
55	Topical gel	6	8	6	1	8	8	pc	450.00	3,600.00	900.00		900.00		900.00		900.00	
56	Vitapex	3	7	6	3	8	8	กล่อง	2,345.83	18,766.64	4,691.66		4,691.66		4,691.66		4,691.66	
57	Wedge	10	11	9	13	10	10	ถุง	60.00	600.00	0.00		0.00		600.00		0.00	
58	hand instrument&others	239	80	95	0	100	100	ตัว	800.00	80,000.00	20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00	
59	Impregum penta soft	10	5	5	0	5	5	กล่อง	3,746.08	18,730.40	18,730.40		0.00		0.00		0.00	
60	enhance finishing	1	1	0	0	1	1	กล่อง	1,088.73	1,088.73	0.00		0.00		1,088.73		0.00	

Signature

ลำดับที่	ชื่อเวชภัณฑ์	ปี59	ปี60	ปี61	คงคลัง	ปี62	ซื้อปี62	หน่วยนับ	ราคาเฉลี่ย	มูลค่า	งวด1		งวด2		งวด3		งวด4	
											แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง
62	disinfecting towelettes	12	11	9	12	20	20	กล่อง	280	5,600.00	0.00		2800.00		0.00		2800.00	
63	dental Lab	1000	1000	800	0	800	800	งาน	240.00	192,000.00	48000.00		48000.00		48000.00		48000.00	
64	endocal medication agent	6	6	5	3	6	4	ชุด	650	2,600.00	650.00		650.00		650.00		650.00	
65	face shield	10	10	0	2	10	10	ชุด	500	5,000.00	0.00		2500.00		0.00		2500.00	
66	hemostat agent	4	5	3	2	5	4	กล่อง	2500	10,000.00	2500.00		2500.00		2500.00		2500.00	
67	gutta percha&paper point	31	26	23	22	30	30	กล่อง	185.00	5,550.00	2775.00		0.00		2775.00		0.00	
68	tip polyether	5	5	2	1	4	4	ถุง	1,649.94	6,599.76	1649.94		1649.94		1649.94		1649.94	
69	tip P10	10	10	10	4	10	10	หัว	750	7,500.00	7500.00		0.00		0.00		0.00	
70	ของฟิล์มกันน้ำลาย	0	3	5	3	4	4	กล่อง	2000	8,000.00	2000.00		2000.00		2000.00		2000.00	
71	Handpiece กรอเร็ว	8	0	0	0	10	10	หัว	13,800.00	138000.00	69000.00		0.00		69000.00		0.00	
72	Handpiece กรอช้า	0	0	2	0	10	10	หัว	6,700.00	67,000.00	0.00		33500.00		0.00		33500.00	
73	ปูนvelmix	10	10	10	0	10	10	กบ	190.00	1,900.00	0.00		0.00		1900.00		0.00	
74	น้ำมันสเปรย์handpiece	2	2	7	10	12	12	ขวด	1,800.00	21,600.00	0.00		0.00		10800.00		10800.00	
75	น้ำยาฆ่าเชื้อ (high level)	12	12	12	0	12	12	แกลลอน	4000	48,000.00	24000.00		0.00		0.00		24000.00	
76	น้ำยา germ x-tra	17	16	11	0	20	16	แกลลอน	3960	63,360.00	15840.00		15840.00		15840.00		15840.00	
77	น้ำยาเช็ดกระจก	1	3	1	1	2	2	ขวด	642.00	1,284.00	0.00		0.00		1284.00		0.00	
78	น้ำยาล้างฟอน้ำดี	4	1	1	1	3	3	แกลลอน	2,650.00	7,950.00	0.00		2650.00		2650.00		2650.00	
79	น้ำยาล้าง suction	17	16	23	0	16	12	แกลลอน	2,500.00	30,000.00	7500.00		7500.00		7500.00		7500.00	
80	ฟูกัน disposed	34	18	38	10	20	20	กล่อง	95.00	1,900.00	475.00		475.00		475.00		475.00	
									รวม	1,136,820.44	289,335.32		269,617.19		300,960.93		276,907.00	

Spk